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ATTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULAI

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORR(O)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

" TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

B
i

CU;ENTAS DE ORDEN CONTABLES

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LALEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA
[

\\j\;‘é

¢ T"NTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
- PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADC
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

Rain nratecta Ao Aenir varded daalovermac ama Tne Boatndas Timanaimas 2 avs smdan ~am vamamnbklaos i

$3,180,563.16
($30,305.01)

$3,150,258.15

$607,475.66
$28,341.60
{$527,838.00)

$107,979.26

$3,258,237.41

$605,863.97

$605,863.97

$605,863.97

$40,913.47

$40,913 47

$448,693.20
$2,162,766.77

$2,611,459.97

$2,652,373.44

$3,258,237.41

$13,876.00
$13,876.00

$2,901,086.73
$4,159,750.50
$3,273,107.68
$2,014,443 91
$2,014,443 91

$2,901,086.73
$4,607,590.44
$3,273,107.68
$1,566,603.97

P I T O UICRDUTPPIY, Ty S S . D e

$1,577,881.37
$514,936.64

$2,092,818.01

$552,530.41
$55,076.80
($215.32)

$607,391.89

$2,700,269.90

$617,496.44

$617,496.44

$617,496.44

$576,821.11

$576,821.11

$169,044 21
$1,336,848.14

$1,505,892.35

$2,082,713.46

$2,706,209.96

$13,876.00
$13,876.00

3,264,895.00
$3,519,097.60
$1,415,129.08
$1,160,926.48
$1,160,926 .48

$3,264,895.00
$3,688,125.37
$1,415,129.08

$991,898.71
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PRESUPUESTO DE EGRESQOS DEVENGADOC $1,566,603.97 $991,898.71
~— PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $1,566,603.97 $991,898.71
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $1,522,032.50 $975,609.11
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ING. FRANCISCO AKTONTO REDRIGUEY VALDEZ L3¢ MYRNA LIZETH CASAREZ ZAZUETA
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